別紙様式第 1号
受　託　研　究　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

  　　国立大学法人茨城大学

学　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称、代表者）　　　　　　　　,

茨城大学受託研究取扱規則を遵守の上、下記のとおり受託研究を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 研究題目

２ 研究目的及び内容

３ 研究に要する経費   　　　　     　　　円（消費税額及び地方消費税額を含む。）

                              （うち、直接経費                  円）

                              （うち、間接経費                  円）

    次の（  ）については、研究期間が 1年を超えて複数年委託において分割納入を希望される場合にご

   記入ください。
       納入時期    平成    年    月    日                                 円

                   平成    年    月    日                                 円

                   平成    年    月    日                                 円

                   平成    年    月    日                                 円

                   平成    年    月    日                                 円

４ 研究予定期間    平成　　年　　月　　日 ～ 平成    年    月    日

５ 希望する研究担当者

６ 研究用資材、器具等提供の有無（品名、数量等提供の時期）

７ その他（事務担当者の連絡先：所属部署・ご氏名・TEL・FAX・Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

（注）競争的資金の場合にはその名称を記入し、国からの再委託の場合にはその内容が

　　記載されている書類等の写を添付してください。

PAGE